

ModernRoom.DK ApS

Brunellevangen 11
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2021

Laila Kofoed-Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ModernRoom.DK ApS
Brunellevangen 11
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 40658165

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af boligindretning online på www.modernroom.dk

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør underskud på 157.662 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Største delen af omkostningerne skyldes opstart af virksomheden og re-design af webshop.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		523.717	80.900
Eksterne omkostninger		-725.847	-180.056
Bruttoresultat		-202.130	
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-202.130	-95.187
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			3.968
Ordinært resultat før skat		-202.130	-99.156
Skat af årets resultat		44.469	-21.814
Årets resultat		-157.661	-77.342
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-157.661	-77.342
I alt		-157.661	-77.342

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.423	28.797
Materielle anlægsaktiver i alt		27.423	28.797
Anlægsaktiver i alt		27.423	28.797
Fremstillede varer og handelsvarer		464.716	165.541
Varebeholdninger i alt		464.716	165.541
Tilgodehavender moms og afgifter		48.625	58.374
Tilgodehavender i alt		48.625	58.374
Likvide beholdninger		23.383	23.133
Omsætningsaktiver i alt		536.724	247.048
AKTIVER I ALT		564.147	275.845

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		135.000	135.000
Overført resultat		-149.853	-99.155
Egenkapital i alt		25.147	75.845
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		539.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		539.000	200.000
Gældsforpligtelser i alt		539.000	200.000
PASSIVER I ALT		564.147	275.845

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret